



УТВЕРЖДАЮ
Директор МАОУ ДО ДШИ
с. Дмитриевский Погост
А.Г. Сулова
2022 г.

Локальный сметный расчет
на оказание услуг по установке системы IP-видеонаблюдения
и видеодомофона на 1-ой входной двери

№ п/п	Наименование	Единица измере- ния	Количес тво	Стоимость, руб. (НДС не облагается)	
				единицы измерения	всего
	Материалы и изделия				
1	Камера с аналитикой, входная группа	шт	1	18 900,00	18 900,00
2	IP Камера внешнего исполнения	шт	4	14 500,00	58 000,00
3	IP камера внутреннего исполнения	шт	1	12 800,00	12 800,00
4	Видеорегистратор	шт	1	45 000,00	45 000,00
5	Монитор 21	шт	1	14 000,00	14 000,00
6	Коммутатор	шт	1	11 000,00	11 000,00
7	Видеодомофон	шт	1	45 000,00	45 000,00
8	Кабель витая пара	м	24	100,00	2 400,00
	Услуги				
9	Установка и настройка системы видеонаблюдения	шт	1	15 000,00	15 000,00
10	Камера с аналитикой, входная группа	шт	1	5 500,00	5 500,00
11	IP Камера внешнего исполнения	шт	4	5 500,00	22 000,00
12	IP камера внутреннего исполнения	шт	1	4 500,00	4 500,00
13	Видеорегистратор	шт	1	5 000,00	5 000,00
14	Монитор 21	шт	1	1 200,00	1 200,00
15	Коммутатор	шт	1	650,00	650,00
16	Видеодомофон	шт	1	8 200,00	8 200,00
17	Кабель витая пара	м	24	120,00	2 880,00
	Итого по разделу материалы				207100,00
	Итого по разделу услуги				64930,00
	Итого по разделу				272030,00